תם (ואולי) נשלם - פסק דין בלנק והשלכותיו על

חזקת התא המשפחתי

פתח דבר

פסק דין בעניין **בלנק** שפורסם לאחרונה מהווה חוליה נוספת בשרשרת הלכות שקבע בית המשפט העליון בשני העשורים האחרונים בנוגע לגדרי חזקת התא המשפחתי הקבועה בחוק מיסוי מקרקעין, התשכ"ג-1963 (להלן: **"החוק"**) המגבילה את זכותו של יחיד לנצל הטבות מס הקבועות בחוק לאחר כניסתו למערכת זוגית, הכוללת שיתוף מלא או חלקי בנכסים. ייחודו של פסק הדין הוא בכך שהמתח הקיים בבית המשפט העליון בין השמרני לליברלי בו בא לידי ביטוי באופן מאוד ברור באמצעות עמדותיהם ההפוכות של השופטים **הנדל** (דעת